АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              29.12.2016г.                          2346
от ______________________ № ____________
г. Холмск

	О внесении изменений в Положение о переселении граждан и обеспечении жилищных прав собственников жилых помещений и граждан – нанимателей жилых помещений  муниципального жилищного фонда при переселении из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании «Холмский городской округ», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.04.2013 г. № 364

В целях реализации ст. 32 Жилищного кодекса РФ, муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Холмский городской округ» качественным жильем на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 03.09.2014 № 949, в соответствии с решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 31.10.2013 № 3/5-22 «Об органах администрации муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 10, подпунктом 1 пункта 1 статьи 46 Устава муниципального образования "Холмский городской округ", администрация муниципального образования "Холмский городской округ"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о переселении граждан и обеспечении жилищных прав собственников жилых помещений и граждан – нанимателей жилых помещений  муниципального жилищного фонда при переселении из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании «Холмский городской округ», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.04.2013 г. № 364, следующие изменения:
1.1. Отменить пункт 4.8 Положения о переселении граждан и обеспечении жилищных прав собственников жилых помещений и граждан – нанимателей жилых помещений  муниципального жилищного фонда при переселении из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании «Холмский городской округ», как противоречащий действующему федеральному законодательству.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

Глава администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»			                                         А.М.Сухомесов
image1.png